[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2016
	№ 1681

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилого помещения и многоквартирного дома в целях признания                   помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным                   для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим                   сносу или реконструкции
Администрация Боровичского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке жилого помещения и многоквартирного дома в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.09.2013 № 1907 (с изменениями от 11.02.2016 № 262), включив в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации муниципального района  Шуневич И.А., исключив Корленкова В.А. и Евдокимову Л.В.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина